CONVOCAÇÃO 08/2018

 O Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do IFSP convoca

Vossa Senhoria para a 6ª Reunião Ordinária, no dia 13 de setembro de 2018, quinta-feira, às 14

horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

A servidora que secretaria o Concam está afastada para acompanhamento médico e com

isto a ata da 6ª reunião ordinária e a ata da 2ª reunião extraordinária não estão prontas para

aprovação.

II. ORDEM DO DIA:

1. Leitura do documento redigido pelo aluno Luan Filipe Monteiro Rosa e encaminhado

ao Concam pelo Conselheiro Gustavo Dantas.

2. Leitura dos documentos encaminhados contendo os esclarecimentos dados pelos

setores citados no documento citado acima.

ROBSON NUNES DA SILVA

Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão